

अक्टूबर-2024 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पूछताछ का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2024/B/5063662 Dated:09-07-2024	Supply and Installation of 02 Nos. Double Acting Brake Jack Control Panel of U#1 & U#2 for Nimoo Bazgo Power Station.	GEM (OPEN) General	13-08-2024	01-10-2024	2	M/s ORIENTAL ENGINEERING WORKS Pvt Ltd, E-4, INDUSTRIAL AREA, YAMUNA NAGAR, HARYANA-135001.	M/s HYDRONEERS LLP SHRI CHARAN KRUPA CO. OP. HOUSING SOCIETY, 9, NR RACHANA SOCIETY, JODHPUR, Ahmedabad, Gujarat, 380015	Yes	NH/NBPS/C&P/P-899/LOA-437/2024/279 GEMC511687796695244 Dated:01-Oct-2024	M/s ORIENTAL ENGINEERING WORKS Pvt Ltd, E-4 INDUSTRIAL AREA, YAMUNA NAGAR, HARYANA-135001.	₹14,64,262.00	85 Days
जीईएम/2024/बी/5063662 दिनांक:09-07-2024	निमू बाजगो पावर स्टेशन के लिए यू#1 और यू#2 के 02 डबल एक्टिंग ब्रेक जैक कंट्रोल पैनल की आपूर्ति और स्थापना।	खुली निविदा			दो	मैसर्स ओरिएंटल इंजीनियरिंग वर्क्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-4, औद्योगिक क्षेत्र, यमुनानगर, हरियाणा-135001।	एमएस हाइड्रोनेयर्स एलएलपी श्री चरण कृपा कंपनी ओपी। हाउसिंग सोसायटी, 9, एनआर रचना सोसायटी, जोधपुर, अहमदाबाद, गुजरात, 380015	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-899/एलओए-437/2024/279 जीईएमसी511687796695244 दिनांक:01-अक्टूबर-2024	मैसर्स ओरिएंटल इंजीनियरिंग वर्क्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-4, औद्योगिक क्षेत्र, यमुनानगर, हरियाणा-135001।		85 दिन
NBPS/C&P/2024-25/P-928 dated 01-10-2024	Purchase of Desktop Computer (All in One)	L1 Purchase	01-10-2024	01-10-2024	1	M/s NOVAAL SERVICES, LG-29A, RAHEJA MALL, SECTOR-47 GURGAON, SOHNA ROAD, Gurgaon, HARYANA-122001.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-928/LOA-438/2024/280 GEMC511687761392200 Dated:01-Oct-2024	M/s NOVAAL SERVICES, LG-29A, RAHEJA MALL, SECTOR-47 GURGAON, SOHNA ROAD, Gurgaon, HARYANA-122001.	₹4,72,929.4	75 Days
नबीपीएस/सीएडपी/2024-25/पी-928 दिनांक:01-10-2024	डिस्कटॉप कंप्यूटर (ऑल इन वन) की खरीद।	एल1 खरीद			एक	मैसर्स नोवाल सर्विसेज, एलजी-29ए, रहेजा मॉल, सेक्टर-47 गुडगांव, सोहना रोड, गुडगांव, हरियाणा-122001।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-928/एलओए-438/2024/280 GEMC511687761392200 दिनांक:01-अक्टूबर-2024	मैसर्स नोवाल सर्विसेज, एलजी-29ए, रहेजा मॉल, सेक्टर-47 गुडगांव, सोहना रोड, गुडगांव, हरियाणा-122001।		75 दिन
GEM/2024/B/5197936 Dated 05-08-2024	Supply, Installation Testing & Commissioning of Cooling Coils of FCU/AHU of HVAC system in Power House of Nimoo Bazgo Power Station	GEM (OPEN) General	06-09-2024	03-10-2024	1	M/s ARCTIC ENGINEERING SERVICES, G BLOCK, VARDHMAN CHAMBER - 2, VIKASPURI, VIKASPURI, West Delhi, DELHI-110018	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-909/LOA-439/2024/284 GEMC511687712222281 Dated 03-Oct-2024	M/s ARCTIC ENGINEERING SERVICES, G BLOCK, VARDHMAN CHAMBER - 2, VIKASPURI, VIKASPURI, West Delhi, DELHI-110018	₹ 11,69,800.00	45 Days
जीईएम/2024/बी/5197936 दिनांक:05-08-2024	निमू बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में एचवीएससी प्रणाली के एफसीयू/एचयू के कूलिंग कॉइल्स की आपूर्ति, स्थापना परीक्षण और कमीशनिंग	खुली निविदा			एक	मैसर्स आर्कटिक इंजीनियरिंग सर्विसेज, जी ब्लॉक, वर्धमान चैम्बर - 2, विकासपुरी, विकासपुरी, पश्चिमी दिल्ली, दिल्ली-110018।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-909/एलओए-439/2024/284 GEMC511687712222281 दिनांक:03-अक्टूबर-2024	मैसर्स आर्कटिक इंजीनियरिंग सर्विसेज, जी ब्लॉक, वर्धमान चैम्बर - 2, विकासपुरी, विकासपुरी, पश्चिमी दिल्ली, दिल्ली-110018।		45 दिन
NBPS/C&P/2024-25/P-922 dated 07-10-2024	(Battery and Charger for Power House) EXIDE Stationary Valve Regulated Lead Acid Batteries 7 Ah)	L1 Purchase	07-10-2024	07-10-2024	1	M/s Raghav Traders 55 No. BASANT AVENUE, opposite RAM PARK, Ratan Singh Chowk, amritsar, Punjab-143001	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-922/LCA-440/2024/290 GEMC511687720777815 Dated 07-Oct-2024	M/s Raghav Traders 55 No. BASANT AVENUE, opposite RAM PARK, Ratan Singh Chowk, amritsar, Punjab-143001	₹ 14,000.00	16 Days
एनबीपीएस/सी&पी/2024-25/पी-922 दिनांक 07-10-2024	(पावर हाउस के लिए बैटरी और चार्जर) EXIDE स्टेशनरी वाल्व रेगुलेटेड लीड एसिड बैटरी 7 Ah	एल1 खरीद			एक	मैसर्स राघव ट्रेडर्स 55 नंबर बसंत एवेन्यू, राम पार्क के सामने, रतन सिंह चौक, अमृतसर, पंजाब-143001		हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-922/एलओए-440/2024/290 GEMC511687720777815 दिनांक:07-अक्टूबर-2024	मैसर्स राघव ट्रेडर्स 55 नंबर बसंत एवेन्यू, राम पार्क के सामने, रतन सिंह चौक, अमृतसर, पंजाब-143001।		16 दिन

	(Battery and Charger for Power House) EXIDE Stationary Valve Regulated Lead Acid Batteries 26 Ah (पावर हाउस के लिए बैटरी और चार्जर) एक्साइड स्टेशनरी वाल्व रेगुलेटेड लीड एसिड बैटरी 26 एएच					M/s Krishna Enterprises D219, Shiv Nagar Jammu, Shiv Nagar Jammu, Shiv Nagar, Jammu, JAMMU & KASHMIR- 180001 मेसर्स कृष्णा एंटरप्राइजेज डी219, शिव नगर जम्मू, शिव नगर जम्मू, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर-180001		NH/NBPS/C&P/P-922/LOA- 440/2024/290GEMC51168775 5976309 Dated -07-10-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीईडपी/पी- 922/एलओए-440/2024/290 जीईएमसी511687755976309 दिनांक: 07-अक्टूबर-2024	M/s Krishna Enterprises D219, Shiv Nagar Jammu, Shiv Nagar Jammu, Shiv Nagar, Jammu, JAMMU & KASHMIR- 180001 मेसर्स कृष्णा एंटरप्राइजेज डी219, शिव नगर जम्मू, शिव नगर जम्मू, शिव नगर, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर-180001	₹ 30,300.00	15 Days 15 दिन	
	(Battery and Charger for Power House) EXIDE Stationary Valve Regulated Lead Acid Batteries 42 Ah (पावर हाउस के लिए बैटरी और चार्जर) एक्साइड स्टेशनरी वाल्व रेगुलेटेड लीड एसिड बैटरी 42 एएच					M/s MUDRA IT & POWER SOLUTION C-38, VIJAY VIHAR PHASE-1, SECTOR- 4, ROHINI, North West delhi, DELHI- 110085, मेसर्स मुद्रा आईटी एंड पावर सॉल्यूशन सी-38, विजय विहार फेज- 1, सेक्टर-4, रोहिणी, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली-110085,		GEMC-511687758696731 जीईएमसी-511687758696731	M/s MUDRA IT & POWER SOLUTION C-38, VIJAY VIHAR PHASE-1, SECTOR-4, ROHINI, North West delhi, DELHI-110085 मेसर्स मुद्रा आईटी एंड पावर सॉल्यूशन सी- 38, विजय विहार फेज-1, सेक्टर-4, रोहिणी उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली- 110085	₹ 28,112.40		
	(Battery and Charger for Power House) EXIDE Stationary Valve Regulated Lead Acid Batteries 150 Ah (पावर हाउस के लिए बैटरी और चार्जर) एक्साइड स्टेशनरी वाल्व रेगुलेटेड लीड एसिड बैटरी 150 एएच					M/s BHARAT BATTERY 171 , WARD NO-02 , OLD CIVIL HOSPITAL ROAD DHEKIAJULI , SONITPUR- TEZPUR(ASSAM)784110, BHA RAT BATTERY BUILDING, WARD NO-02 OLD CIVIL HOSPITAL ROAD DHEKIAJULI, DHEKIAJULI मेसर्स भारत बैटरी 171, वार्ड नंबर- 02 ओल्ड सिविल हॉस्पिटल रोड देकियाजुली, सोनितपुर-तेजपुर (असम) 784110, भारत बैटरी बिल्डिंग, वार्ड नंबर-02 ओल्ड सिविल हॉस्पिटल रोड देकियाजुली, देकियाजुली		GEMC511687769944061 जीईएमसी-511687769944061	M/s BHARAT BATTERY 171 , WARD NO-02 , OLD CIVIL HOSPITAL ROAD DHEKIAJULI , SONITPUR- TEZPUR(ASSAM)784110, BHARAT BATTERY BUILDING, WARD NO- 02 OLD CIVIL HOSPITAL ROAD DHEKIAJULI. मेसर्स भारत बैटरी 171, वार्ड नंबर-02, ओल्ड सिविल हॉस्पिटल रोड देकियाजुली, सोनितपुर-तेजपुर (असम) 784110, भारत बैटरी बिल्डिंग, वार्ड नंबर-02 ओल्ड सिविल हॉस्पिटल रोड देकियाजुली, देकियाजुली	₹ 49,908.00		
	(Battery and Charger for Power House) EXIDE Class B / 180 Ah / 96 Ah Lead Acid Starter Batteries पावर हाउस के लिए बैटरी और चार्जर) एक्साइड क्लास बी / 180 एएच / 96 एएच लीड एसिड स्टार्टर बैटरी					M/s IT WORLD H.NO- 23, HOUSING COLONY, NEAR SHIV MANDIR, JANIPUR, Jammu, JAMMU & KASHMIR- 180001, - एम/एस आईटी वर्ल्ड मकान नंबर- 23, हाउसिंग कॉलोनी, शिव मंदिर के पास, जानीपुर, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर-180001		GEMC-511687753350656 जीईएमसी-511687753350656	M/s IT WORLD H.NO- 23, HOUSING COLONY, NEAR SHIV MANDIR, JANIPUR, Jammu, JAMMU & KASHMIR- 180001, - एम/एस आईटी वर्ल्ड मकान नंबर-23, हाउसिंग कॉलोनी, शिव मंदिर के पास, जानीपुर, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर-180001	₹ 33,552.00		
	(Battery and Charger for Power House) Parswa General Purpose Battery Charger suitable for charging Tubular Lead acid / VRLA/SMF/ Flat Plate Lead- Acid battery (पावर हाउस के लिए बैटरी और चार्जर) परसवा सामान्य प्रयोजन बैटरी चार्जर ट्यूबलर चार्ज करने के लिए उपयुक्त है लेड एसिड/वीआरएलए/एसएमएफ/फ्लैट प्लेट लेड- एसिड बैटरी					M/s PARSWA EXPORTS PRIVATE LIMITED A-30, SEC 58, NOIDA U.P., Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301 मेसर्स पारसवा एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड ए-30, सेक्टर 58, नोएडा यूपी, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश- 201301		GEMC-511687715484013 जीईएमसी-511687715484013	M/s PARSWA EXPORTS PRIVATE LIMITED A-30, SEC 58, NOIDA U.P., Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301 मेसर्स पारसवा एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड ए-30, सेक्टर 58, नोएडा यूपी, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301	₹ 39,060.00		
GEM/2024/B/4876497 Dated: 10-05-2024 जीईएम/2024/बी/4876497 दिनांक: 10-05-2024	Supply of Piston Pumps for Hydraulic Power Pack of Intake Service Gates of Dam of NBPS, Aichi, Leh – Ladakh एनबीपीएस, अलाची, लेह-लद्दाख के बांध के इंटेक सर्विस गेट के हाइड्रॉलिक पावर पैक के लिए पिस्टन पंप की आपूर्ति	GEM (OPEN) General	21-06-2024	08-10-2024	3	1. M/s A P ASSOCIATES 2. M/s ITL INDUSTRIES LIMITED 1. मेसर्स ए पी एसोसिएट्स 2. मेसर्स आईटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड	1. M/s CHINAR GLOBAL TRADERS 1. मेसर्स चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-891/LOA- 441/2024/293 GEMC-511687766317778 Dated: 08-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीईडपी/पी- 891/एलओए-441/2024/293 जीईएमसी-511687766317778 दिनांक: 08-अक्टूबर-2024	M/s ITL INDUSTRIES LIMITED 111, SECTOR B, INDUSTRIAL AREA, SANWER ROAD, Indore, MADHYA PRADESH-452015. मेसर्स आईटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड 111, सेक्टर बी, औद्योगिक क्षेत्र, सांवर रोड, इंदौर, मध्य प्रदेश-452015।	₹ 1,45,664.00	10 days 10 दिन

NBPS/C&P/2024-25/P-933 dated 09-10-2024 एनबीपीएम/सीएचपी/2024-25/पी-933 दिनांक 09-10-2024	Printer Cartridge (hp OEM Ink Cartridge Manufactured by HP India Sales Private Limited HP 955XL Yellow Original Ink Cartridge - LOS69AA) प्रिंटर कार्ट्रिज (एचपी ओईएम इंक कार्ट्रिज एचपी इंडिया सेल्स प्राइवेट द्वारा निर्मित सीमित HP 955XL पीला मूल इंक कार्ट्रिज - LOS69AA)	L1 Purchase	09-10-2024	09-10-2024	1 एक	M/s LUXMI ENTERPRISES SCO 13-14, SECTOR-19C, CHANDIGARH, LUXMI ENTERPRISES, sector 19C CHANDIGARH-160019	Nil शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-933/LOA-442/2024/295 GEMC-511687795517609 Dated:09-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-933/एलओए-442/2024/295 जीईएमसी-511687795517609 दिनांक:09-अक्टूबर-2024	M/s LUXMI ENTERPRISES SCO 13-14, SECTOR-19C, CHANDIGARH, LUXMI ENTERPRISES, sector 19C CHANDIGARH-160019	₹ 5,899.96 15 दिन	15 Days
	Printer Cartridge (hp OEM Ink Cartridge Manufactured by HP India Sales Private Limited HP 955XL Cyan Original Ink Cartridge - LOS63AA) प्रिंटर कार्ट्रिज (एचपी ओईएम इंक कार्ट्रिज एचपी इंडिया सेल्स प्राइवेट द्वारा निर्मित सीमित HP 955XL सियान ओरिजिनल इंक कार्ट्रिज - LOS63AA)					मेसर्स लक्जमी एंटरप्राइजेज एससीओ 13-14, सेक्टर-19सी, चंडीगढ़, लक्ष्मी एंटरप्राइजेज, सेक्टर 19सी चंडीगढ़-160019	Nil शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-933/LOA-442/2024/295 GEMC-511687770333650 Dated:09-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-933/एलओए-442/2024/295 जीईएमसी-511687770333650 दिनांक:09-अक्टूबर-2024	मेसर्स लक्जमी एंटरप्राइजेज एससीओ 13-14, सेक्टर-19सी, चंडीगढ़, लक्ष्मी एंटरप्राइजेज, सेक्टर 19सी चंडीगढ़-160019	₹ 5,898.96	
	Printer Cartridge (hp OEM Ink Cartridge Manufactured by HP India Sales Private Limited HP 955XL Black Original Ink Cartridge - LOS72AA) प्रिंटर कार्ट्रिज (एचपी ओईएम इंक कार्ट्रिज एचपी इंडिया सेल्स प्राइवेट द्वारा निर्मित लिमिटेड HP 955XL ब्लैक ओरिजिनल इंक कार्ट्रिज - LOS72AA)						Nil शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-933/LOA-442/2024/295 GEMC511687758048075 Dated:09-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-933/एलओए-442/2024/295 जीईएमसी-511687758048075 दिनांक:09-अक्टूबर-2024		₹ 7,237.96	
	Printer Cartridge (Canon OEM Ink Cartridge Manufactured by Canon India Private Limited Canon Ink Cartridge 751 - YELLOW) प्रिंटर कार्ट्रिज (कैनन ओईएम इंक कार्ट्रिज कैनन इंडिया प्राइवेट द्वारा निर्मित सीमित कैनन इंक कार्ट्रिज 751 - पीला)					M/s GOPAL ENTERPRISES SCO 2469-70 PROP, SECTOR-22- CHANDIGARH-160022	Nil शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-933/LOA-442/2024/295 GEMC-511687772352275 Dated:09-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-933/एलओए-442/2024/295 जीईएमसी-511687758048075 दिनांक:09-अक्टूबर-2024	M/s GOPAL ENTERPRISES SCO 2469-70 PROP, SECTOR-22- CHANDIGARH-160022	₹ 4,500.00	
	Printer Cartridge (Canon OEM Ink Cartridge Manufactured by Canon India Private Limited Canon Ink Cartridge 751 - MAGENTA) प्रिंटर कार्ट्रिज (कैनन ओईएम इंक कार्ट्रिज कैनन इंडिया प्राइवेट द्वारा निर्मित लिमिटेड कैनन इंक कार्ट्रिज 751 - मैजेंटा)					मेसर्स गोपाल एंटरप्राइजेज एससीओ 2469-70 प्रॉप, सेक्टर-22-चंडीगढ़-160022	Nil शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-933/LOA-442/2024/295 GEMC-511687751898304 Dated:09-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-933/एलओए-442/2024/295 जीईएमसी-511687751898304 दिनांक:09-अक्टूबर-2024	मेसर्स गोपाल एंटरप्राइजेज एससीओ 2469-70 प्रॉप, सेक्टर-22-चंडीगढ़-160022	₹ 4,500.00	
	Printer Cartridge (Canon OEM Ink Cartridge Manufactured by Canon India Private Limited Canon Ink Cartridge 751 - CYAN) प्रिंटर कार्ट्रिज (कैनन ओईएम इंक कार्ट्रिज कैनन इंडिया प्राइवेट द्वारा निर्मित सीमित कैनन इंक कार्ट्रिज 751 - सियान)						Nil शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-933/LOA-442/2024/295 GEMC511687779365188 Dated:09-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-933/एलओए-442/2024/295 जीईएमसी-511687779365188 दिनांक:09-अक्टूबर-2024		₹ 4,500.00	
	Printer Cartridge (hp OEM Toner Cartridge Manufactured by HP India Sales Private Limited HP 110A Blk Original Laser Toner Crtg - W1112A) प्रिंटर कार्ट्रिज (एचपी ओईएम टोनर कार्ट्रिज एचपी इंडिया सेल्स प्राइवेट द्वारा निर्मित लिमिटेड HP 110A Blk ओरिजिनल लेजर टोनर Crtg - W1112A)					M/s Smart Edge Techno 0, Sonwar Bazar, Snnagar, JAMMU AND KASHMIR-190004. मेसर्स स्मार्ट एज टेक्नो 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004।	Nil शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-933/LOA-442/2024/295 GEMC511687761283820 Dated:09-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-933/एलओए-442/2024/295 जीईएमसी-511687761283820 दिनांक:09-अक्टूबर-2024	M/s Smart Edge Techno 0 Sonwar Bazar, Snnagar, JAMMU AND KASHMIR-190004. मेसर्स स्मार्ट एज टेक्नो 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004।	₹ 7,820.00	

NBPS/C&P/2024-25/P-915 dated: 16-10-2024	(Projector and screen for CSR)C-LITE Projector Screen 120 Inches)	L1 Purchase	16-10-2024	16-10-2024	1	M/s PROFESSIONAL DISPLAY SYSTEMS E6/115, Block - E, Sangam vihar, Near Satyam Public School, NEW DELHI, South Delhi, DELHI-110062.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-915/LOA-444/2024/303 GEMC-511687722055351 Dated: 16-Oct-2024	M/s PROFESSIONAL DISPLAY SYSTEMS E6/115, Block - E, Sangam vihar, Near Satyam Public School, NEW DELHI, South Delhi, DELHI-110062.	₹ 22,494.00	15 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/2024-25/पी-915 दिनांक: 16-10-2024	(सीएसआर के लिए प्रोजेक्टर और स्क्रीन) सौ-लाइट प्रोजेक्टर स्क्रीन 120 इंच)	एल1 खरीद			एक	मेसर्स प्रोफेशनल डिस्प्ले सिस्टम्स ई6/115, ब्लॉक - ई, संगम विहार, सत्यम पब्लिक स्कूल के पास, नई दिल्ली.	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-915/एलओए-444/2024/303 जीईएमसी-511687722055351 दिनांक: 16-अक्टूबर-2024	मेसर्स प्रोफेशनल डिस्प्ले सिस्टम्स ई6/115, ब्लॉक - ई, संगम विहार, सत्यम पब्लिक स्कूल के पास, नई दिल्ली, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110062		15 दिन
NBPS/C&P/2024-25/P-914 dated: 16-10-2024	Mulmul Cloth	GEM (OPEN) General	17-10-2024	17-10-2024	4	M/s Sri Tirupati Traders v-928, vijay park, Street No.2, Vijay park, East Delhi, DELHI-110053	1_Ms CHINAR GLOBAL TRADERS 2_M/s Export House 3_Ms MOHD TAHIR CONTRACTOR	Yes	NH/NBPS/C&P/P-914/LOA-443/2024/302 GEMC-511687790363916 Dated: 17-Oct-2024	M/s Sri Tirupati Traders v-928, vijay park, Street No.2, Vijay park, East Delhi, DELHI-110053	₹ 19,996.00	45 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/2024-25/पी-914 दिनांक: 16-10-2024	मुलमुल कपड़ा	खुली निविदा				मेसर्स श्री तिरुपति ट्रेडर्स वी-928, विजय पार्क, स्ट्रीट नंबर 2, विजय पार्क, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110053	1_ सुश्री चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स 2_ मेसर्स एक्सपोर्ट हाउस 3_ सुश्री मोहम्मद ताहिर ठेकेदार	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-914/एलओए-443/2024/302 जीईएमसी-511687790363916 दिनांक: 17-अक्टूबर-2024	मेसर्स श्री तिरुपति ट्रेडर्स वी-928, विजय पार्क, स्ट्रीट नंबर 2, विजय पार्क, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110053		45 दिन
NBPS/C&P/2024-25/P-915 dated: 21-10-2024	(Projector and screen for CSR) ViewSonic Standard Throw (0.91 to 2.5) Multimedia Projector (MMP) With 1920 x 1200 (WUXGA) Resolution	L1 Purchase	21-10-2024	21-10-2024	1	M/s DIGITECH MEDIA PRODUCTS PRIVATE LIMITED 115E, GALI NO. 6, BLOCK E, Sangam Vihar, NEW DELHI, DELHI-110080	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-915/LOA-445/2024/307 GEMC-511687744397614 Dated: 21-Oct-2024	M/s DIGITECH MEDIA PRODUCTS PRIVATE LIMITED 115E, GALI NO. 6, BLOCK E, Sangam Vihar, NEW DELHI, DELHI-110080	₹ 3,79,985.12	15 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/2024-25/पी-915 दिनांक: 21-10-2024	(सीएसआर के लिए प्रोजेक्टर और स्क्रीन) व्यूसोनिक स्टैंडर्ड थ्रो (0.91 से 2.5) मल्टीमीडिया प्रोजेक्टर (एमएमपी) 1920 x 1200 (WUXGA) रिज़ॉल्यूशन के साथ	एल1 खरीद			एक	मेसर्स डिजिटल मीडिया प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड 115ई, गाली नं. 6 ब्लॉक ई संगम विहार, नई दिल्ली, दिल्ली-110080,	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-915/एलओए-445/2024/307 जीईएमसी-511687744397614 दिनांक: 21-अक्टूबर-2024	मेसर्स डिजिटल मीडिया प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड 115ई, गाली नं. 6 ब्लॉक ई संगम विहार, नई दिल्ली, दिल्ली-110080,		15 दिन
NBPS/C&P/2024-25/P-935 dated: 23-10-2024	Miscellaneous Electrical Consumable Items (L & T Power Contactors, Warranty 24 month)	L1 Purchase	23-10-2024	23-10-2024	1	M/s ANANTAM AGRO INDUSTRIES C-703, Mulberry Meadows, Godrej Hill, Khadakpada, Thane, MAHARASHTRA-421301	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687794158043 Dated: 23-Oct-2024	M/s ANANTAM AGRO INDUSTRIES C-703, Mulberry Meadows, Godrej Hill, Khadakpada, Thane, MAHARASHTRA-421301	₹ 6,073.80	15 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/2024-25/पी-935 दिनांक: 23-10-2024	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (एल एंड टी पावर कॉन्टैक्टर, वारंटी 24 महीने)	एल1 खरीद			एक	मेसर्स अनंतम एग्रो इंडस्ट्रीज सी-703, शहतुत मीडो, गोदरेज हिल, खड़कपाड़ा, ठाणे, महाराष्ट्र-421301	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687794158043 दिनांक: 23-अक्टूबर-2024	मेसर्स अनंतम एग्रो इंडस्ट्रीज सी-703, शहतुत मीडो, गोदरेज हिल, खड़कपाड़ा, ठाणे, महाराष्ट्र-421301		15 दिन
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (SIEMENS 500 Volt Hrc Fuse)				1	M/s MAHAVIR EXPORTS Ground Floor, 1460/1, Mamu Nayak Ni Pole, Gandhi Road, Ahmedabad, GUJARAT-380001	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687769713628 Dated: 23-Oct-2024	M/s MAHAVIR EXPORTS Ground Floor, 1460/1, Mamu Nayak Ni Pole, Gandhi Road, Ahmedabad, GUJARAT-380001	₹ 10,549.44	
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (सीमेंस 500 वोल्ट एचआरसी फ्यूज)				एक	मेसर्स महावीर एक्सपोर्ट्स ग्राउंड फ्लोर, 1460/1, मामू नायक नी पोल, गांधी रोड, अहमदाबाद, गुजरात-380001	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687769713628 दिनांक: 23-अक्टूबर-2024	मेसर्स महावीर एक्सपोर्ट्स ग्राउंड फ्लोर, 1460/1, मामू नायक नी पोल, गांधी रोड, अहमदाबाद, गुजरात-380001		
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (SIEMENS 500 Volt Hrc Fuse)				1		Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687763003938 Dated: 23-Oct-2024		₹ 7,942.05	
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (सीमेंस 500 वोल्ट एचआरसी फ्यूज)				एक		शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687763003938 दिनांक: 23-अक्टूबर-2024			
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (Schneider electric Miniature Circuit Breaker, 2 Ampere)				1	M/s HSV TECHNOLOGIES LLP Pradesh, R13/44, Rajnagar, Ghaziabad, Uttar Pradesh, Ghaziabad, UTTAR PRADESH-201002	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687742599491 Dated: 23-Oct-2024	M/s HSV TECHNOLOGIES LLP Pradesh, R13/44, Rajnagar, Ghaziabad, Uttar Pradesh, Ghaziabad, UTTAR PRADESH-201002	₹ 4,920.60	
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (ब्राइडर इलेक्ट्रिक मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 2 एम्पीयर)				एक	मेसर्स एचएसवी टेक्नोलॉजीज एलएलपी प्रदेश, आर 13/44, राजनगर, गाज़ियाबाद, उत्तर प्रदेश, गाज़ियाबाद, उत्तर प्रदेश-201002	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687742599491 दिनांक: 23-अक्टूबर-2024	मेसर्स एचएसवी टेक्नोलॉजीज एलएलपी प्रदेश, आर 13/44, राजनगर, गाज़ियाबाद, उत्तर प्रदेश, गाज़ियाबाद, उत्तर प्रदेश-201002		

	Miscellaneous Electrical Consumable Items (havells Miniature Circuit Breaker, 6 Ampere)				1	M/s SS TRADING COMPANY 20, TRIVELIAN BASIN STREET, SOWCARPET, Chennai, TAMIL NADU-600079	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687790661521 Dated:23-Oct-2024	M/s SS TRADING COMPANY 20, TRIVELIAN BASIN STREET, SOWCARPET, Chennai, TAMIL NADU-600079	₹ 3,341.67
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (हैवेल्स मिनिअवर सर्किट ब्रेकर, 6 एम्पीयर)				एक	मेसर्स एसएस ट्रेडिंग कंपनी 20, ट्रिवेलियन बेसिन स्ट्रीट, सोकारपेट, चेन्नई, तमिलनाडु-600079	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687790661521 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	मेसर्स एसएस ट्रेडिंग कंपनी 20, ट्रिवेलियन बेसिन स्ट्रीट, सोकारपेट, चेन्नई, तमिलनाडु-600079	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (ABB Miniature Circuit Breaker, 10 Ampere)				1	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687775818262 Dated:23-Oct-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001	₹ 4,289.70
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (एबीबी लघु सर्किट ब्रेकर, 10 एम्पीयर)				एक	मेसर्स डायनाटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687775818262 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	मेसर्स डायनाटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (havells Miniature Circuit Breaker, 16 Ampere)				1	M/s SS TRADING COMPANY 20, TRIVELIAN BASIN STREET, SOWCARPET, Chennai, TAMIL NADU-600079	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687764622434 Dated:23-Oct-2024	M/s SS TRADING COMPANY 20, TRIVELIAN BASIN STREET, SOWCARPET, Chennai, TAMIL NADU-600079	₹ 6,099.90
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (हैवेल्स मिनिअवर सर्किट ब्रेकर, 16 एम्पीयर)				एक	मेसर्स एसएस ट्रेडिंग कंपनी 20, ट्रिवेलियन बेसिन स्ट्रीट, सोकारपेट, चेन्नई, तमिलनाडु-600079	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687764622434 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	मेसर्स एसएस ट्रेडिंग कंपनी 20, ट्रिवेलियन बेसिन स्ट्रीट, सोकारपेट, चेन्नई, तमिलनाडु-600079	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (havells Miniature Circuit Breaker, 20 Ampere)				1	M/s SS TRADING COMPANY 20, TRIVELIAN BASIN STREET, SOWCARPET, Chennai, TAMIL NADU-600079	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687713512934 Dated:23-Oct-2024	M/s SS TRADING COMPANY 20, TRIVELIAN BASIN STREET, SOWCARPET, Chennai, TAMIL NADU-600079	₹ 3,518.18
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (हैवेल्स मिनिअवर सर्किट ब्रेकर, 20 एम्पीयर)				एक	मेसर्स एसएस ट्रेडिंग कंपनी 20, ट्रिवेलियन बेसिन स्ट्रीट, सोकारपेट, चेन्नई, तमिलनाडु-600079	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687713512934 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	मेसर्स एसएस ट्रेडिंग कंपनी 20, ट्रिवेलियन बेसिन स्ट्रीट, सोकारपेट, चेन्नई, तमिलनाडु-600079	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (Schneider electric Miniature Circuit Breaker, 20 Ampere)				1	M/s Prakash Electricals 19/44, OLD BUS STAND ROAD, Bellary, KARNATAKA-583201	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687705018650 Dated:23-Oct-2024	M/s Prakash Electricals 19/44, OLD BUS STAND ROAD, Bellary, KARNATAKA-583201	₹ 9,900.00
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (श्राइडर इलेक्ट्रिक मिनिअवर सर्किट ब्रेकर, 20 एम्पीयर)				एक	मेसर्स प्रकाश इलेक्ट्रिकल्स 19/44, पुराना बस स्टैंड रोड, बेल्लारी, कर्नाटक-583201	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687705018650 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	मेसर्स प्रकाश इलेक्ट्रिकल्स 19/44, पुराना बस स्टैंड रोड, बेल्लारी, कर्नाटक-583201	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (havells Miniature Circuit Breaker, 25 Ampere)				1		Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687741295175 Dated:23-Oct-2024		₹ 8,131.76
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (हैवेल्स मिनिअवर सर्किट ब्रेकर, 25 एम्पीयर)				एक		शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687741295175 दिनांक:23-अक्टूबर-2024		
	Miscellaneous Electrical Consumable Items (havells Miniature Circuit Breaker, 32 Ampere)				1		Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687743805164 Dated:23-Oct-2024		₹ 3,359.70
	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ (हैवेल्स मिनिअवर सर्किट ब्रेकर, 32 एम्पीयर)				एक		शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687743805164 दिनांक:23-अक्टूबर-2024		

Miscellaneous Electrical Consumable Items (havells Miniature Circuit Breaker, 32 Ampere)	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएं (हेवेल्स मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 32 एम्पीयर)	1	एक	M/s SS TRADING COMPANY 20, TRIVELIAN BASIN STREET, SOWCARPET, Chennai, TAMIL NADU-600079	मेसर्स एसएस ट्रेडिंग कंपनी 20, ट्रिवेलियन बेसिन स्ट्रीट, सोकारपेट, चेन्नई, तमिलनाडु-600079	Nil	शून्य	Yes	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687744677532 Dated:23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687744677532 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	M/s SS TRADING COMPANY 20, TRIVELIAN BASIN STREET, SOWCARPET, Chennai, TAMIL NADU-600079	मेसर्स एसएस ट्रेडिंग कंपनी 20, ट्रिवेलियन बेसिन स्ट्रीट, सोकारपेट, चेन्नई, तमिलनाडु-600079	₹ 6,400.00
Miscellaneous Electrical Consumable Items (havells Miniature Circuit Breaker, 63 Ampere)	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएं (हेवेल्स मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 63 एम्पीयर)	1	एक			Nil	शून्य	Yes	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687733563356 Dated:23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687733563356 दिनांक:23-अक्टूबर-2024			₹ 14,235.60
Miscellaneous Electrical Consumable Items (havells Miniature Circuit Breaker, 63 Ampere)	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएं (हेवेल्स मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 63 एम्पीयर)	1	एक			Nil	शून्य	Yes	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687743090334 Dated:23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687743090334 दिनांक:23-अक्टूबर-2024			₹ 16,841.10
Miscellaneous Electrical Consumable Items (Anchor Electrical Plugs 6 A 3 Pins)	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएं (एंकर विद्युत प्लग 6 ए 3 पिन)	1	एक	M/s BGS ENTERPRISE 5, SHILPA SAMITI PARA, BEGUNTARY, Jalpaiguri, WEST BENGAL-735101	मेसर्स बीजीएस एंटरप्राइज 5, शिल्पा समिति पारा, बेगुतारी, जलपाईगुड़ी, पश्चिम बंगाल-735101	Nil	शून्य	Yes	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687728956710 Dated:23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687728956710 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	M/s BGS ENTERPRISE 5, SHILPA SAMITI PARA, BEGUNTARY, Jalpaiguri, WEST BENGAL-735101	मेसर्स बीजीएस एंटरप्राइज 5, शिल्पा समिति पारा, बेगुतारी, जलपाईगुड़ी, पश्चिम बंगाल-735101	₹ 5,100.00
Miscellaneous Electrical Consumable Items (Anchor Electrical Plugs 6 A 3 Pins)	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएं (एंकर विद्युत प्लग 6 ए 3 पिन)	1	एक			Nil	शून्य	Yes	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687771413807 Dated:23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687771413807 दिनांक:23-अक्टूबर-2024			₹ 6,675.00
Miscellaneous Electrical Consumable Items (STANLEY Digital Electrician Tool Kit upto 20 mA)	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएं (स्टेनली डिजिटल इलेक्ट्रीशियन टूल किट 20 एमए तक)	1	एक	M/s SAN SQUARE ENTERPRISES Opp. Shri Ganesh Hotel, Chadi Road, Osian, Jodhpur, RAJASTHAN-342303(OBC)	मेसर्स सैन स्क्वायर एंटरप्राइजेज ऑप. श्री गणेश होटल, चाडी रोड, ओसिया, जोधपुर, राजस्थान-342303	Nil	शून्य	Yes	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687724447966 Dated:23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687724447966 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	M/s SAN SQUARE ENTERPRISES Opp. Shri Ganesh Hotel, Chadi Road, Osian, Jodhpur, RAJASTHAN-342303(OBC)	मेसर्स सैन स्क्वायर एंटरप्राइजेज ऑप. श्री गणेश होटल, चाडी रोड, ओसिया, जोधपुर, राजस्थान-342303(ओबीसी)	₹ 23,106.11
Miscellaneous Electrical Consumable Items (KEI FR 1 Black Plain copper Type D)	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएं (केईआई एफआर 1 ब्लैक प्लेन कॉपर टाइप डी)	1	एक	M/s TeCHTERA INFOMECH Pvt Ltd 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019	मेसर्स टेकटेरा इन्फोमेक प्राइवेट लिमिटेड 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरूप्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	Nil	शून्य	Yes	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687772400915 Dated:23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687772400915 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	M/s TeCHTERA INFOMECH Pvt Ltd 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019	मेसर्स टेकटेरा इन्फोमेक प्राइवेट लिमिटेड 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरूप्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	₹ 10,260.00
Miscellaneous Electrical Consumable Items (KEI FR 1 Black Plain copper Type D)	विविध विद्युत उपभोग्य वस्तुएं (केईआई एफआर 1 ब्लैक प्लेन कॉपर टाइप डी)	1	एक	M/s TeCHTERA INFOMECH Pvt Ltd 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019	मेसर्स टेकटेरा इन्फोमेक प्राइवेट लिमिटेड 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरूप्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	Nil	शून्य	Yes	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687770329359 Dated:23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687770329359 दिनांक:23-अक्टूबर-2024	M/s TeCHTERA INFOMECH Pvt Ltd 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019	मेसर्स टेकटेरा इन्फोमेक प्राइवेट लिमिटेड 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरूप्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	₹ 9,171.00

	Miscellaneous Electrical Consumable Items KEI FR-LSH 2.5 Black Plain copper Type C (HR) विभिन्न विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ KEI FR-LSH 2.5 ब्लैक प्लेन कॉपर टाइप C (HR)			1	M/s KAS OVERSEAS Parewadi, Parewadi, Dhankoli, Chitawa, Nagaur, RAJASTHAN-341516, - मेसर्स केएस ओवरसीज पारेवाडी, पारेवाडी, धनकोली, चितावा, नागौर, राजस्थान-341516,	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687727322447 Dated: 23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687727322447 दिनांक: 23-अक्टूबर-2024	M/s KAS OVERSEAS Parewadi, Parewadi, Dhankoli, Chitawa, Nagaur, RAJASTHAN-341516, - मेसर्स केएस ओवरसीज पारेवाडी, पारेवाडी, धनकोली, चितावा, नागौर, राजस्थान-341516,	₹ 18,427.50
	Miscellaneous Electrical Consumable Items KEI PVC Insulated Copper Cable Single and Multi - Core Circular Sheathed Cable with Flexible Conductor as per IS:694 (Version 2) 4 sqmm, 1 Core. विभिन्न विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ KEI पीवीसी इंसुलेटेड कॉपर केबल सिंगल और मल्टी-कोर सर्कुलर शीटेड केबल IS 694 के अनुसार लचीले कंडक्टर के साथ (संस्करण 2) 4 वर्ग मिमी, 1 कोर			1	M/s Yes Celebration behind Chawla Nursing Home Yes Celebration, Jn. Baba Shyam Singh Colony, Hanumangarh, RAJASTHAN-335512 एम/एस यस सेलिब्रेशन चावला नर्सिंग होम के पीछे, यस सेलिब्रेशन, जं. बाबा श्याम सिंह कॉलोनी, हनुमानगढ़, राजस्थान-335512	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687740475262 Dated: 23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687740475262 दिनांक: 23-अक्टूबर-2024	M/s Yes Celebration behind Chawla Nursing Home Yes Celebration, Jn. Baba Shyam Singh Colony, Hanumangarh, RAJASTHAN-335512 एम/एस यस सेलिब्रेशन चावला नर्सिंग होम के पीछे, यस सेलिब्रेशन, जं. बाबा श्याम सिंह कॉलोनी, हनुमानगढ़, राजस्थान-335512	₹ 21,784.95
	Miscellaneous Electrical Consumable Items KEI PVC Insulated Copper Cable Single and Multi - Core Circular Sheathed Cable with Flexible Conductor as per IS:694 (Version 2) 6 sqmm, 1 Core. विभिन्न विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ KEI पीवीसी इंसुलेटेड कॉपर केबल सिंगल और मल्टी-कोर सर्कुलर शीटेड केबल IS 694 के अनुसार लचीले कंडक्टर के साथ (संस्करण 2) 6 वर्ग मिमी, 1 कोर			1		Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687718894317 Dated: 23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687718894317 दिनांक: 23-अक्टूबर-2024		₹ 19,507.55
	Miscellaneous Electrical Consumable Items CRC Non Flammable Electronic Contact Cleaner, Size 500 millimeter in Bottle विभिन्न विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ सीआरसी गैर ज्वलनशील इलेक्ट्रॉनिक संपर्क क्लीनर, बोतल में आकार 500 मिलीमीटर			1	M/s KHANDELWAL BROTHERS 13/4242, Gali Bahuj, Pahari Dhiraj, Sadar Bazar, DELHI, DELHI-110006 मेसर्स खंडेलवाल ब्रदर्स 13/4242, गली बहुज, पहाड़ी धीराज, सदर बाजार, दिल्ली, दिल्ली-110006	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687737886540 Dated: 23-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687737886540 दिनांक: 23-अक्टूबर-2024	M/s KHANDELWAL BROTHERS 13/4242, Gali Bahuj, Pahari Dhiraj, Sadar Bazar, DELHI, DELHI-110006 मेसर्स खंडेलवाल ब्रदर्स 13/4242, गली बहुज, पहाड़ी धीराज, सदर बाजार, दिल्ली, दिल्ली-110006	₹ 16,225.00
NBPS/C&P/2024-25/P-935 dated 23-10-2024 एनबीपीएस/सीएडपी/2024-25/पी-935 दिनांक 23-10-2024	Miscellaneous Electrical Consumable Items ABB Miniature Circuit Breaker, 25 Ampere विभिन्न विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ एबीबी लघु सर्किट ब्रेकर, 25 एम्पीयर	25-10-2024	25-10-2024	1	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनाटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687701971286 Dated: 25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687701971286 दिनांक: 25-अक्टूबर-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनाटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 7,010.00
	Miscellaneous Electrical Consumable Items ABB Miniature Circuit Breaker, 32 Ampere विभिन्न विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ एबीबी लघु सर्किट ब्रेकर, 32 एम्पीयर			1		Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687715862268 Dated: 25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687715862268 दिनांक: 25-अक्टूबर-2024		₹ 6,630.00
	Miscellaneous Electrical Consumable Items C&S ELECTRIC Power Contactors, Warranty 12 month विभिन्न विद्युत उपभोग्य वस्तुएँ सी एंड एस इलेक्ट्रिक पावर कॉन्टैक्टर, वारंटी 12 महीने			1	M/s VARDAYINI POWER & CONTROLS 304 UPHAR UDYAN-1, ELDECO-1, JAIL ROAD BEHIND BANGLA BAZAR, PO DILKUSHA, VASANT VIHAR, Lucknow, UTTAR PRADESH-226002 एम/एस वरदायिनी पावर एंड कंट्रोल 304 उपहार उद्यान-1, एल्डिको-1, बंगला बाजार के पीछे जेल रोड, पोस्ट ऑफिस दिलकुशा, वसंत विहार, लखनऊ, उत्तर प्रदेश-226002	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687720081081 Dated: 25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687720081081 दिनांक: 25-अक्टूबर-2024	M/s VARDAYINI POWER & CONTROLS 304 UPHAR UDYAN-1, ELDECO-1, JAIL ROAD BEHIND BANGLA BAZAR, PO DILKUSHA, VASANT VIHAR, Lucknow, UTTAR PRADESH-226002 एम/एस वरदायिनी पावर एंड कंट्रोल 304 उपहार उद्यान-1, एल्डिको-1, बंगला बाजार के पीछे जेल रोड, पोस्ट ऑफिस दिलकुशा, वसंत विहार, लखनऊ, उत्तर प्रदेश-226002	₹ 20,232.00

NH/NBPS/C&P/W-03/23-2024/217 dated:25-04-2024	Miscellaneous Electrical Consumable Items ABB Miniature Circuit Breaker, 20 Ampere विविध विद्युत् उपभोग्य वस्तुएँ एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 20 एम्पीयर	L1 Purchase एल1 खरीद			1	एक	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687730912406 Dated:25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687730912406 दिनांक:25-अक्टूबर-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनाटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनाटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 7,010.00	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items ABB Miniature Circuit Breaker, 25 Ampere विविध विद्युत् उपभोग्य वस्तुएँ एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 25 एम्पीयर				1	एक	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687743406257 Dated:25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687743406257 दिनांक:25-अक्टूबर-2024			₹ 6,630.00	15 Days 15 दिन
	Miscellaneous Electrical Consumable Items ABB Miniature Circuit Breaker, 6 Ampere विविध विद्युत् उपभोग्य वस्तुएँ एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 6 एम्पीयर				1	एक	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687751901089 Dated:25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687751901089 दिनांक:25-अक्टूबर-2024			₹ 6,630.00	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items ABB Miniature Circuit Breaker, 5 Ampere विविध विद्युत् उपभोग्य वस्तुएँ एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 6 एम्पीयर				1	एक	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687760710825 Dated:25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687760710825 दिनांक:25-अक्टूबर-2024			₹ 7,010.00	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items ABB Miniature Circuit Breaker, 10 Ampere विविध विद्युत् उपभोग्य वस्तुएँ एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 10 एम्पीयर				1	एक	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687785427780 Dated:25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687785427780 दिनांक:25-अक्टूबर-2024			₹ 6,630.00	
	Miscellaneous Electrical Consumable Items ABB Miniature Circuit Breaker, 63 Ampere विविध विद्युत् उपभोग्य वस्तुएँ एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर, 63 एम्पीयर				1	एक	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-935/LOA-446/2024/318 GEMC-511687796453943 Dated:25-Oct-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-935/एलओए-446/2024/318 जीईएमसी-511687796453943 दिनांक:25-अक्टूबर-2024			₹ 10,515.00	
NH/NBPS/C&P/W-03/23-2024/217 dated:25-04-2024	Supply & Installation of Dewatering Pump Motor set along with pipe, valves, fitting etc. of Power House at Nimoo Bazgo PS, Alchi, Leh एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/डब्ल्यू-03/23-2024/217 दिनांक:25-04-2024	Open Tender	05-07-2024	30-10-2024	3	तीन	1_M/s B C Technomation Pvt Ltd. 1_मेसर्स बी सी टेक्नोमेशन प्राइवेट लिमिटेड	Yes	NH/NBPS/C&P/W-03/LOA-447/2024/321 dated 30-10-2024 हैं	1_M/s S K. Sales Company 2_M/s Dronkar and Bros Indore 1_मेसर्स एस के. बिक्री कंपनी 2_मेसर्स द्रोणकर एंड ब्रदर्स इंदौर	M/s B C Technomation Pvt. Ltd Plot #13, Sector A, Industrial Area Govindpura, Bhopal, Madhya Pradesh-462023 मेसर्स बी सी टेक्नोमेशन प्रा. लिमिटेड प्लॉट #13, सेक्टर ए, औद्योगिक क्षेत्र गोविंदपुरा, भोपाल, मध्य प्रदेश-462023	₹ 39,99,999.00	75 Days 75 दिन